
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

20/09/2019

07:27:08

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2019 AL 31/08/2019
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      151.862.898.544          176.374.999      152.039.273.543       11.105.243.850      140.934.029.693        1.860.084.142        9.245.159.708

     151.862.898.544          176.374.999      152.039.273.543       11.105.243.850      140.934.029.693        1.860.084.142        9.245.159.708

     151.862.898.544          176.374.999      152.039.273.543       11.105.243.850      140.934.029.693        1.860.084.142        9.245.159.708
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   1
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   1
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   1

SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR
GRATIFICACIONES POR SERVICIOS 
ESPECIALES

JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 

      67.111.709.344
      15.987.693.600
       6.990.968.400
       7.507.530.945

         325.000.000

         900.000.000
      14.008.991.315
       1.248.049.740
       3.650.000.000

       6.205.500.000
       6.210.490.000

         655.000.000

         160.000.000

          86.000.000

       1.500.000.000

         642.500.000

         297.010.000

         546.400.000

      11.046.000.000

         607.500.000

         120.000.000

         158.100.000
                   0
                   0

          13.174.999

         100.000.000

                   0
       1.200.000.000

                   0
                   0

-      1.000.000.000
                   0

-        300.000.000

                   0

          23.520.000

                   0

                   0

-         15.810.000

-        306.670.000

       1.169.600.000

         282.664.000

-         78.500.000

       5.443.739.112
       1.332.307.800
         579.412.700

                   0

          25.566.716

                   0
       1.335.873.738
         104.004.145
         210.750.000

         349.053.850
         351.653.667

           3.100.000

           8.988.957

                   0

         108.856.400

          24.050.000

          54.197.000

           3.215.000

         745.000.000

          12.763.000

                   0

         479.453.888
           7.500.000

                   0
                   0

                   0

                   0
           7.833.406

                   0
           2.986.667

          30.283.333
          38.850.000

          25.031.923

          11.834.467

           3.960.000

          14.236.344

          37.337.450

          31.330.145

          25.955.000

         694.000.000

          31.216.000

                   0

      67.269.809.344
      15.987.693.600
       6.990.968.400
       7.520.705.944

         425.000.000

         900.000.000
      15.208.991.315
       1.248.049.740
       3.650.000.000

       5.205.500.000
       6.210.490.000

         355.000.000

         160.000.000

         109.520.000

       1.500.000.000

         642.500.000

         281.200.000

         239.730.000

      12.215.600.000

         890.164.000

          41.500.000

      61.826.070.232
      14.655.385.800
       6.411.555.700
       7.520.705.944

         399.433.284

         900.000.000
      13.873.117.577
       1.144.045.595
       3.439.250.000

       4.856.446.150
       5.858.836.333

         351.900.000

         151.011.043

         109.520.000

       1.391.143.600

         618.450.000

         227.003.000

         236.515.000

      11.470.600.000

         877.401.000

          41.500.000

       4.964.285.224
       1.324.807.800
         579.412.700

                   0

          25.566.716

                   0
       1.328.040.332
         104.004.145
         207.763.333

         318.770.517
         312.803.667

-         21.931.923

-          2.845.510

-          3.960.000

          94.620.056

-         13.287.450

          22.866.855

-         22.740.000

          51.000.000

-         18.453.000

                   0
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

      97.597.902.289

         325.000.000

      19.807.041.055

      12.415.990.000

         655.000.000

         160.000.000

          86.000.000

       1.500.000.000

         642.500.000

         297.010.000

         546.400.000

      11.046.000.000

         607.500.000

         120.000.000

         171.274.999

         100.000.000

       1.200.000.000

-      1.000.000.000

-        300.000.000

                   0

          23.520.000

                   0

                   0

-         15.810.000

-        306.670.000

       1.169.600.000

         282.664.000

-         78.500.000

      97.769.177.288

         425.000.000

      21.007.041.055

      11.415.990.000

         355.000.000

         160.000.000

         109.520.000

       1.500.000.000

         642.500.000

         281.200.000

         239.730.000

      12.215.600.000

         890.164.000

          41.500.000

       7.355.459.612

          25.566.716

       1.650.627.883

         700.707.517

           3.100.000

           8.988.957

                   0

         108.856.400

          24.050.000

          54.197.000

           3.215.000

         745.000.000

          12.763.000

                   0

      90.413.717.676

         399.433.284

      19.356.413.172

      10.715.282.483

         351.900.000

         151.011.043

         109.520.000

       1.391.143.600

         618.450.000

         227.003.000

         236.515.000

      11.470.600.000

         877.401.000

          41.500.000

         486.953.888

                   0

          10.820.073

          69.133.333

          25.031.923

          11.834.467

           3.960.000

          14.236.344

          37.337.450

          31.330.145

          25.955.000

         694.000.000

          31.216.000

                   0

       6.868.505.724

          25.566.716

       1.639.807.810

         631.574.184

-         21.931.923

-          2.845.510

-          3.960.000

          94.620.056

-         13.287.450

          22.866.855

-         22.740.000

          51.000.000

-         18.453.000

                   0

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

     130.800.933.344

      15.005.410.000

         171.274.999

       1.074.804.000

     130.972.208.343

      16.080.214.000

       9.735.461.728

         957.070.357

     121.236.746.615

      15.123.143.643

         591.939.217

         849.869.406

       9.143.522.511

         107.200.951

PODER LEGISLATIVO      151.862.898.544          176.374.999      152.039.273.543       11.105.243.850      140.934.029.693        1.860.084.142        9.245.159.708
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CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

20/09/2019

07:27:08

     2

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2019 AL 31/08/2019
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      151.862.898.544          176.374.999      152.039.273.543       11.105.243.850      140.934.029.693        1.860.084.142        9.245.159.708

     151.862.898.544          176.374.999      152.039.273.543       11.105.243.850      140.934.029.693        1.860.084.142        9.245.159.708

     151.862.898.544          176.374.999      152.039.273.543       11.105.243.850      140.934.029.693        1.860.084.142        9.245.159.708
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ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

         220.000.000

          46.000.000

         300.000.000

         488.000.000

       4.565.555.200

          37.000.000

          50.000.000

          50.000.000

                   0

         250.000.000

          50.000.000

                   0

-         40.000.000

          17.312.000

-        219.000.000

-        815.900.000

-         12.116.000

-          6.500.000

                   0

           6.500.000

                   0

                   0

          32.445.301

                   0

           8.535.500

           2.918.000

         326.700.000

                   0

          27.800.000

                   0

           4.210.500

                   0

          10.102.464

          25.203.803

                   0

          54.353.800

          66.192.300

         270.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           2.525.616

         220.000.000

           6.000.000

         317.312.000

         269.000.000

       3.749.655.200

          24.884.000

          43.500.000

          50.000.000

           6.500.000

         250.000.000

          50.000.000

         187.554.699

           6.000.000

         308.776.500

         266.082.000

       3.422.955.200

          24.884.000

          15.700.000

          50.000.000

           2.289.500

         250.000.000

          39.897.536

           7.241.498

                   0

-         45.818.300

-         63.274.300

          56.700.000

                   0

          27.800.000

                   0

           4.210.500

                   0

           7.576.848

 290
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SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

         220.000.000

          46.000.000

         300.000.000

         488.000.000

       4.565.555.200

          37.000.000

          50.000.000

          50.000.000

                   0

         250.000.000

          50.000.000

                   0

-         40.000.000

          17.312.000

-        219.000.000

-        815.900.000

-         12.116.000

-          6.500.000

                   0

           6.500.000

                   0

                   0

         220.000.000

           6.000.000

         317.312.000

         269.000.000

       3.749.655.200

          24.884.000

          43.500.000

          50.000.000

           6.500.000

         250.000.000

          50.000.000

          32.445.301

                   0

           8.535.500

           2.918.000

         326.700.000

                   0

          27.800.000

                   0

           4.210.500

                   0

          10.102.464

         187.554.699

           6.000.000

         308.776.500

         266.082.000

       3.422.955.200

          24.884.000

          15.700.000

          50.000.000

           2.289.500

         250.000.000

          39.897.536

          25.203.803

                   0

          54.353.800

          66.192.300

         270.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

           2.525.616

           7.241.498

                   0

-         45.818.300

-         63.274.300

          56.700.000

                   0

          27.800.000

                   0

           4.210.500

                   0

           7.576.848

 300
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 800

 900

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

       5.656.555.200

         100.000.000

         250.000.000

          50.000.000

-      1.069.704.000

                   0

                   0

                   0

       4.586.851.200

         100.000.000

         250.000.000

          50.000.000

         370.598.801

          32.010.500

                   0

          10.102.464

       4.216.252.399

          67.989.500

         250.000.000

          39.897.536

         415.749.903

                   0

                   0

           2.525.616

-         45.151.102

          32.010.500

                   0

           7.576.848

PODER LEGISLATIVO

     151.862.898.544          176.374.999      152.039.273.543       11.105.243.850      140.934.029.693        1.860.084.142        9.245.159.708T o t a l   G e n e r a l:
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